

JRE POINT SEIBU PRINCE CLUB 2024年12月16日 東日本旅客鉄道株式会社 株式会社西武ホールディングス

えきねっとでプリンスホテル

「えきねっとでブリンスホテルやレジャー施設におでかけしよう!」キャンペーンを開催します!

~えきねっとできっぷを買って西武グループの対象施設ご利用で 500 名さまに抽選で最大 10,000 ポイントが当たる~

東日本旅客鉄道株式会社(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:喜势 陽一/以下「JR 東日本」) と株式会社西武ホールディングス(本社:東京都豊島区、代表取締役社長兼 COO:西山 隆一郎/以下 「西武 HD」)は、JR 東日本の鉄道と、西武 HD のホテルやレジャー施設等をご利用いただくことで「JRE POINT」 や「SEIBU Smile POINT」が抽選で当たるキャンペーン「えきねっとでプリンスホテルやレジャー施設におでかけし よう!」を開催いたします。

1 キャンペーン名称

えきねっとでプリンスホテルやレジャー施設におでかけしよう!

2 キャンペーン期間

2025年1月17日(金)~2月28日(金)

3 キャンペーン概要

えきねっとを使って JR 東日本の新幹線や特急列車をご利用のうえ、西武グループの対象施設をご利用いただ くことでポイントが当たる「おでかけ賞」と、「JRE POINT Iや「SEIBU PRINCE CLUB Iに新規会員登録した方を 対象にポイントが当たる「JRE POINT 賞」と「SEIBU Smile POINT 賞」をご用意いたします。

おでかけ賞

対 象 者

「JRE POINT」会員かつ「SEIBU PRINCE CLUB」会員の方

- ① 「えきねっと」でキャンペーン期間中を乗車日とする新幹線または特急列車のきっぷを購入
- ② 西武グループ内の対象施設でキャンペーン期間中に総額30,000円(税込)以上ご利用

賞

上記①と②をいずれも達成で 10,000 ポイントを抽選で 500 名さまにプレゼントします。

内訳: JRE POINT5,000 ポイント+SEIBU Smile POINT 5,000 ポイント



対 象 者

「JRE POINT」に新規で会員登録した方 達成条件

キャンペーン期間中、「JRE POINT」に 新規会員登録し①の条件を達成

JRE POINT2,000 ポイントを抽選で 200 名さまにプレゼントします。

SEIBU Smile POINT 賞 SEIBU PRINCE CLUB

対 象 者

「SEIBU PRINCE CLUB に新規で会員登録した方

キャンペーン期間中、「SEIBU PRINCE CLUB」に 新規会員登録し②の条件を達成

SEIBU Smile POINT2,000 ポイントを抽選で 200 名さまにプレゼントします。

【上記3つの賞に関する注意事項】

※キャンペーンの参加にはエントリーが必要です(1回のエントリーのみで3つの賞に同時エントリー)。※「JRE POINT」と「SEIBU PRINCE CLUB」会員にどちらも新規で会員登録された場合は「JRE POINT 賞」と「SEIBU Smile POINT 賞」のいずれも抽選の対象となります。※ポイ ントプレゼントはいずれも 2025 年 3 月下旬を予定しています。※当選者の発表はポイントプレゼントをもって代えさせていただきます。

4 キャンペーンサイト

キャンペーンの詳細はキャンペーンサイトよりご確認ください。(2025年1月17日情報公開予定)

URL: https://www.jrepoint.jp/information/jre-spc2025w/

5 エントリー方法

キャンペーンサイト内の「エントリーはこちら」よりエントリーページへお進みいただき、SEIBU PRINCE CLUB にログインのうえ、エントリーフォームに必要事項をご入力ください。

※エントリーには SEIBU PRINCE CLUB へのログインに加え、JRE POINT 会員番号(数字 10 桁) 等が必要です。※キャンペーン期間中であれば、エントリーと条件達成の順番は問いません。

6 対象となるきつぷと施設

(1) 対象きつぶ

購入方法	えきねっと (https://www.eki-net.com/personal/top/index) で ご予約いただいたきっぷ
対象列車·区間	JR 東日本の新幹線(ガーラ湯沢駅〜越後湯沢駅間のみの利用を除く)、在来線特急(会社線に直通する列車含む)、快速、普通列車等の特急券・座席指定券 ※特別企画乗車券(キュン♥パス、大人の休日倶楽部パス、大人の休日倶楽部会員限定北陸フリーきっぷ)も対象です。 ※乗車券のみ、または乗車券部分のみの特別企画乗車券(週末パス等)だけの購入は対象外です。 ※新幹線 e チケット(JRE POINT ヤップグレード)、どこかにビューーン!、在来線チケットレス特急券(JRE POINT 特典)は対象外です。
乗車日	対象列車への乗車日がキャンペーン期間中となるきっぷ ※特別企画乗車券は有効期間がキャンペーン期間を含むきっぷが対象です。
対象駅	発駅または着駅が JR 東日本管内の駅 ※上記条件を満たせば北陸新幹線、北海道新幹線等も対象です。

- ※キャンペーンの参加には、購入前に「えきねっと」のマイページから JRE POINT 会員番号の連携が必要です。
- ※購入後に変更や払戻、「えきねっと」と JRE POINT の連携解除等を行った場合、キャンペーンの対象とならない場合があります。

(2) 対象施設

宿泊	ザ・プリンス ヴィラ軽井沢、ザ・プリンス 軽井沢、軽井沢プリンスホテル イースト、軽井沢プリンスホテル ウエスト、軽井沢浅間プリンスホテル、苗場プリンスホテル、 電石プリンスホテル ほか
スキー場	雫石スキー場、苗場スキー場、かぐらスキー場、軽井沢プリンスホテルスキー場 ほか
商業施設	軽井沢・プリンスショッピングプラザ ほか
その他 レジャー・温泉施設	横浜・八景島シーパラダイス、マクセル アクアパーク品川、仙台うみの杜水族館、 伊豆・三津シーパラダイス、西武園ゆうえんち、豊島園 庭の湯、 西武秩父駅前温泉 祭の湯、軽井沢千ヶ滝温泉 ほか

※対象施設一覧はキャンペーンサイトよりご確認ください。※対象施設をご利用の際には、SEIBU PRINCE CLUB の会員証をご提示ください。









くザ・プリンス 軽井沢>

<軽井沢プリンスホテルスキー場> <軽井沢・プリンスショッピングプラザ> <マクセル アクアパーク品川>